



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

BCC:ISD:111:16:549

15.11.2019

The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134	The Vice President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code-BANKBARODA
---	--



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

- Text of Advertisement published in Business Standard (English) on 08.11.2019:



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

www.bankofbaroda.in

**ADDENDUM TO THE NEWSPAPER NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING
PUBLISHED ON 08.11.2019**

In continuation to the disclosures made in the Explanatory Statement on the proposed Special Resolution for the creation, issue and allotment of equity shares to the President of India acting on behalf of the Government of India on preferential basis, as contained in the Notice of Postal Ballot dated 25.10.2019 dispatched to the shareholders, the following further disclosures are hereby made for information of the shareholders in compliance with Chapter V of the SEBI ICDR Regulations, 2018:

1. The issue price calculated in terms of the provisions of Regulation 164 of the SEBI ICDR Regulations, 2018 as on the Relevant Date of 08.11.2019, is ₹107.45 per equity share of FV ₹2/- each (including premium of ₹105.45/- per share) in respect of Preferential Issue of shares against capital contribution aggregating upto ₹7,000 crore to Government of India, the promoters of the Bank.
2. At the above issue price, Bank would be allotting up to 65,14,65,798 equity shares to the President of India acting on behalf of the Government of India against capital infusion upto ₹7,000 crore.

The shareholding pattern of the Bank before and after the proposed Preferential Issue, would be as follows –
(No. of Equity Shares of ₹2/- each)

Particulars	Pre-issue holding		Post Issue holding	
	No. of Shares	%	No. of Shares	%
President of India	265,67,18,891	66.94%	330,81,84,689	71.60%
Others (Non Promoters)	131,23,81,897	33.06%	131,23,81,897	28.40%
Total	396,91,00,788	100.00%	462,05,66,586	100.00%

This notice is also available on Bank's website at www.bankofbaroda.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Mumbai
Date: 13.11.2019

For Bank of Baroda
P K Agarwal
Company Secretary

91/19-20



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

- **Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 08.11.2019:**



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.in

परिशिष्ट

दिनांक 08.11.2019 को समाचार पत्र में प्रकाशित पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग नोटिस के संबंध में

शेयरधारकों को प्रेषित 25.10.2019 के पोस्टल बैलेट नोटिस के अनुसार भारत सरकार की ओर से कार्य कर रहे भारत के राष्ट्रपति को अधिमानी आधार पर इक्विटी शेयर सृजित, जारी एवं आबंटित करने के लिए प्रस्तावित विशेष संकल्प पर व्याख्यात्मक टिप्पणी में किए गए प्रकटीकरण के क्रम में सेबी आईसीडीआर विनियमन, 2018 के अध्याय V के अनुपालन में शेयरधारकों की सूचना के लिए एतद्वारा निम्नलिखित अतिरिक्त प्रकटीकरण किए जा रहे हैं:

1. बैंक के प्रवर्तक भारत सरकार को ₹7,000/- करोड़ के सकल पूंजी - अभिदान के एवज में शेयरों के अधिमानी निर्गम के संबंध में सेबी आईसीडीआर विनियमन 2018 के विनियम 164 के प्रावधानों के अधीन संबंधित तारीख 08.11.2019 को गणना किया गया निर्गम मूल्य, ₹2/- प्रत्येक के अंकित मूल्य के लिए, उपरोक्त संशोधनों की शर्त पर अनुमोदित प्रति इक्विटी शेयर ₹107.45 (प्रति शेयर ₹105.45 के प्रीमियम सहित) है.
2. बैंक के उपर्युक्त निर्गम मूल्य पर ₹7,000/- करोड़ के पूंजी अभिनियोजन के एवज में भारत सरकार की ओर से कार्य कर रहे भारत के राष्ट्रपति को बैंक द्वारा 65,14,65,798 इक्विटी शेयर आबंटित किए जाएंगे.

प्रस्तावित अधिमानी निर्गम के पहले और बाद में शेयरधारिता का पैटर्न निम्नानुसार होगा:

(इक्विटी शेयरों की संख्या ₹2/- प्रत्येक)

विवरण	निर्गम - पूर्व धारिता		निर्गम - पश्चात धारिता	
	शेयरों की संख्या	%	शेयरों की संख्या	%
भारत के राष्ट्रपति	265,67,18,891	66.94%	330,81,84,689	71.60%
अन्य (रैर प्रवर्तक)	131,23,81,897	33.06%	131,23,81,897	28.40%
कुल	396,91,00,788	100.00%	462,05,66,586	100.00%

यह नोटिस बैंक की वेबसाइट www.bankofbaroda.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है.

स्थान: मुंबई
दिनांक: 13.11.2019

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा
पी के अग्रवाल
कंपनी सचिव 01/19-20



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 08.11.2019:



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का मंत्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.in

08.11.2019ના રોજ પ્રકાશિત પોસ્ટલ બેલેટ અને ઇ-વોટિંગની અખબારી સૂચનામાં ઉમેરો

શેરદારકોને તારીખ 25.10.2019ના રોજ રવાના કરવામાં આવેલી પોસ્ટલ બેલેટની સૂચનામાં સમાવિષ્ટ કર્યા મુજબ, પ્રેક્ષરન્ધલ ધોરણ પર ભારત સરકાર વતી કાર્ય કરતા ભારતના રાષ્ટ્રપતિને ઇક્વિટી શેર્સના સર્જન, જારી અને ફાળવણી કરવા માટેના સૂચિત વિશેષ કચવ પર એક્સપ્લેનેટરી સ્ટેટમેન્ટમાં કરવામાં આવેલા ખુલાસાઓને આગળ વધારતાં, સેબી આઈસીડીઆર રેગ્યુલેશન્સ, 2018ના ચેપ્ટર 5નું અનુપાલન કરતાં આ સાથે શેરદારકોની જાણકારી માટે નિમ્નલિખિત વધુ ખુલાસાઓ કરવામાં આવ્યા છે:

- 08.11.2019ની સુસંગત તારીખના રોજ સેબી આઈસીડીઆર રેગ્યુલેશન્સ, 2018ના નિયમન 164ની જોગવાઈઓની શરતો અનુસાર, બેન્કના પ્રમોટરો, ભારત સરકારને એકદર રૂ.7,000 કરોડ સુધીના કેપિટલ ઇન્ફ્યુઝનની સામે શેર્સના પ્રેક્ષરન્ધલ ઇશ્યૂના સંદર્ભમાં પ્રતિ રૂ.2/- (પ્રતિ શેર રૂ.105.45ના પ્રીમિયમ સહિત)ના અંકિત મૂલ્યના ઇક્વિટી શેરની ગણતરી કરવામાં આવેલી ઇશ્યૂની કિંમત રૂ.107.45 પ્રતિ ઇક્વિટી શેર છે.
- ઉપરોક્ત ઇશ્યૂ પ્રાઈસ લેખે રૂ.7,000 કરોડ સુધીના કેપિટલ ઇન્ફ્યુઝનની સામે ભારત સરકાર વતી કાર્ય કરતાં ભારતના રાષ્ટ્રપતિને બેન્ક 65,14,65,798 સુધીના શેર્સની ફાળવણી કરવા જઈ રહી છે.

સૂચિત પ્રેક્ષરન્ધલ ઇશ્યૂની પહેલાં અને પછી બેન્કની શેરને ધારણ કરવાની પેટર્ન નીચે મુજબ હશે -
(પ્રતિ રૂ.2/-ના ઇક્વિટી શેર્સની સંખ્યા)

વિગતો	ઇશ્યૂ પહેલાંનું હોલ્ડિંગ		ઇશ્યૂ પછીનું હોલ્ડિંગ	
	શેરની સંખ્યા	%	શેરની સંખ્યા	%
ભારતના રાષ્ટ્રપતિ	265,67,18,891	66.94%	330,81,84,689	71.60%
અન્યો (નૉન પ્રમોટર્સ)	131,23,81,897	33.06%	131,23,81,897	28.40%
કુલ	396,91,00,788	100%	462,05,66,586	100%

આ સૂચના બેન્કની વેબસાઈટ www.bankofbaroda.in પર અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જોની વેબસાઈટો અર્થાત્ www.nseindia.com અને www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: 13.11.2019

બેન્ક આફ બરોડા વતી
પી કે અગ્રવાલ
કંપની સેક્રેટરી 9/1/19-20



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com